ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /BC-UBND                                  Tuy Phước, ngày 12 tháng 08 năm 2022

BÁO CÁO

   Về việc chấp thuận phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước

 Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/03/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc

gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025 và các văn bản quy định,

hướng dân thực hiện Bộ tiêu chí nông thôn mới của các Bộ, ngành trung ương;

Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-BGTVT ngày 18/07/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải về việc ban hành “Hướng dẫn thực hiện tiêu chí về giao thông

thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới/ xã nông thôn mới nâng cao và

huyện nông thôn mới/ huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 16/07/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới và xã nông thôn mới

nâng cao trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 27/03/2012 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc phân loại đường bộ trên địa bàn do huyện quản lý;

Căn cứ văn bản số 3421/UBND-KT ngày 20/06/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc hoàn chỉnh hồ sơ phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Văn bản số 863/SGTVT-GT ngày 15/06/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc báo

cáo đề xuất phân loại đường bộ trên địa bàn huyện Tuy Phước.

Sau khi tiếp thu ý kiến của các Sở ngành, UBND huyện giao Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện rà soát đánh giá, điều chỉnh bổ sung và hoàn thiện một số nội dung

liên quan đến các tiêu chí nông thôn mới về giao thông (đường huyện, đường xã)

được ban hành theo các quy định nêu trên; hồ sơ đến nay đã hoàn thành.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Giao thông vận tải tỉnh

quan tâm xem xét, sớm có ý kiến thỏa thuận để huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở GTVT tỉnh (P.QLGT);
- P.KTHT huyện Tuy Phước;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T18:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Chính<chinhnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-12T07:12:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T08:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T08:21:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!